ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.  03. 2017  № 5                                                                                   с. Зелёный Дол

Об итогах публичных слушаний по проекту

исполнения      бюджета    муниципального

образования    Зеленодольский   сельсовет

2017 года

       На основании статьи 10 Положения о порядке организации и проведении

публичных слушаний на территории муниципального образования Зеленодольский

сельсовет утвержденного решением Зеленодольского сельского Собрания

депутатов от 29 ноября 2011года № 22 сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документе

публичных слушаний от 12.03.2018 года (прилагается) по вопросу «Об исполнении

бюджета муниципального образования Зеленодольский сельсовет 2017 года».

        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Администрации Зеленодольского сельсовета, в сети Интернет  на сайте

Администрации сельсовета: http://зеленодольский.рф/

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и

собственности, строительству, связи, транспорту, дорожному и коммунальному

хозяйству. Председатель комиссии В.Н. Округина

Глава сельсовета                                                                                       Ю.И. Унжаков

                                                    Итоговый протокол

заключение о результатах публичных слушаний по  принятию проекта

исполнения бюджета муниципального образования Зеленодольский

сельсовет 2017 года

12 марта 2017 года                                                                                    с. Зеленый Дол

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Зеленодольский сельсовет, положением «О

публичных слушаниях», 12 марта 2017 года в 10.00 час. в помещении

Администрации с. Зеленый Дол, состоялись публичные слушания по вопросу:

1. «Об исполнения бюджета муниципального образования Зеленодольский

сельсовет 2017 года».

             На публичных слушаниях присутствовали: глава Зеленодольского

сельсовета Унжаков Юрий Иванович; заместитель главы Администрации

Зеленодольского сельсовета Черноусова Надежда Александровна; депутаты

Зеленодольского сельского Собрания депутатов - Округина Валентина

Николаевна,  Пупынина Валентина Максимовна, Дукачев Юрий Александрович,

Чуриков Анатолий Петрович, Округина Валентина Николаевна, Пупынина

Валентина Максимовна, Горюнова Светлана Владимировна.
сотрудники Администрации Зеленодольского сельсовет; жители поселения.

            В публичных слушаниях принимало участие 11 человек.

Замечания и предложения по проекту исполнения бюджета муниципального

образования Зеленодольский сельсовет 2017 года в комиссию не поступили.

            В результате публичных слушаний предложено:

           1.     Публичные слушания по проекту исполнения бюджета муниципального

образования Зеленодольский сельсовет 2017 года, считать состоявшимися.
           2.  Одобрить предлагаемый проект исполнения бюджета муниципального

образования Зеленодольский сельсовет 2017 года.

           3.     Направить проект исполнения бюджета муниципального образования

Зеленодольский сельсовет 2017 года для рассмотрения на очередном заседании

Зеленодольского сельского Собрания  депутатов.

           4.     Итоговый протокол публичных слушаний обнародовать на

информационном стенде Администрации сельсовета, информационном стенде

поселков имени Калинина.

Глава сельсовета                                                                                  Ю.И. Унжаков

Секретарь публичных слушаний                                                       Н.А. Черноусова